CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐIỀU CHỈNH NGUYỆN VỌNG

TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 NĂM HỌC 2022-2023

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Nguyễn Du, huyện Đăk Hà

1. Em tên là: ............................................................... 2. Ngày sinh: ....../..../.....

3. Đã dự thi tuyển sinh vào lớp 10 tại Trường:...........................................................

4. Số báo danh:.......................................... Kết quả điểm thi tuyển vào lớp 10 các môn:

Ngữ văn: ..................; Tiếng Anh: …...............;  Toán: ..................

5. Các nguyện vọng đã đăng ký dự tuyển sinh vào lớp 10 THPT trước đây:

- Nguyện vọng 1: .....................................................................................

........................................................................................................

- Nguyện vọng 2: .....................................................................................

........................................................................................................

- Nguyện vọng 3: .....................................................................................

........................................................................................................

- Nguyện vọng bổ sung: ..............................................................................

........................................................................................................

6. Đăng ký thay đổi các nguyện vọng tuyển sinh vào lớp 10 THPT cụ thể như sau:

- Nguyện vọng 1: .....................................................................................

........................................................................................................

- Nguyện vọng 2: .....................................................................................

........................................................................................................

- Nguyện vọng 3: .....................................................................................

........................................................................................................

- Nguyện vọng bổ sung: ..............................................................................

........................................................................................................

7. Địa chỉ liên lạc khi cần thiết: .....................................................................

........................................................................................................

 XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI NHẬP DỮ LIỆU  Đắk Hà, ngày.........tháng......... năm 2022

 Đã nhận đơn và cập nhật dữ liệu vào hệ thống              NGƯỜI LÀM ĐƠN

 Ngày        tháng         năm                    (họ, tên và chữ ký)

  (họ, tên và chữ ký)